
 
Kjære klubbpresident og alle medlemmer i din klubb. 
Vi skriver desember og det begynner å gå opp for meg at julen er like om hjørnet.  
I et normalår ville jeg ha besøkt nesten alle klubbene i distriktet til jul, - men status er at jeg har vært innom 21 av 44. Det har vært lærerikt og 
inspirerende å høre om og se all den aktiviteten som drives i klubbene.  
Jeg er stolt over klubbene. Dere gjør en fantastisk innsats, - det fortjener stor ros. 

Jeg blir stolt av å være Rotarianer også, - å få være en del av den organisasjonen som betyr så mye, - for så mange. Det legges ned et utrolig 
stort arbeid i klubbene. Prosjekter som betyr mye, både lokalt, i samarbeid med andre klubber eller distrikter, - og for mange i helt andre deler 

av verden.     Tusen takk for det dere gjør i din klubb! 

Desember er ryddemåned og jeg ber om hjelp fra dere. 
Ikke bare i heimen, men også Rotaryarkivene må ryddes. Det er tid for å ajourføre medlemsarkivet slik at klubbene står oppført med riktig antall 
medlemmer når vi går inn i neste år. For å være på den sikre siden må vi sette frist til endringer i vårt norske Medlemsnett til 29.desember.  
Dette har med synkronisering til RIs systemer å gjøre, - noe som kan ta en dag eller to.  

Hva ber jeg dere sjekke?  
I tillegg til riktig antall medlemmer ber jeg dere sjekke om medlemmene står oppført med riktig mailadresse og mobilnummer. Det kommer en god 
del retur på mailutsendelser, pga feil i oppføringene. Det er Medlemsnett som er kilden til de listene vi sender ut etter. 

Hvis dere har klubbrollene klare for neste år er det fint om dette oppdateres nå.  
Neste guvernør bruker disse listene til å orientere sin kommunikasjon til de rette personene.  

Sterkere tilbake neste år! 
Jeg håper vi kommer tett opp mot normalen snart, - og vil fortsette reiseruta mi etter nyttår. Jeg eller AG’en vil ta kontakt for å 
planlegge guvernørbesøkene framover. 

Men før det, - det er snart jul. Tusen takk for et fantastisk første halvår, - jeg gleder meg til neste.  
Husk vi er inne i året der Rotary Opens Opportunities. 

God jul til deg og dine, - og med ønske om et godt nyttår. 

 
Med hilsen 
Terje Gaarden 
Distrikstguvernør 2020-2021 
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Åsen; 7.desember 2020 


